
令和 5 年 2 月 6 日 

お客様各位 

株式会社ＶＲテクノセンター 

研修部  

 

研修受講料改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、昨今の社会事情等の影響により諸経費や運営費の上昇を受けております。 

また、コロナ感染対策に伴う費用増も加わり受講料金の値上げを余儀なくされる状況にな

りました。 

 つきましては、令和 5 年 4 月 1 日をもちまして、一部の研修について、受講料金を改定

いたしたくお願い申し 上げます。  

 

お客様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくと  

ともに、今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

1. 受講料金改定実施日 令和 5 年 4 月 1 日 

2. 対象科目 

 ・CATIA V5 科目 一部 

 ・Creo 科目 一部 

 ・SOLIDWORKS 科目 

 ・AutoCAT LT 科目 

 ・機械工学、機械製図科目 

 ・NC 工作機械科目 一部 

 ・ヒューマンスキル系科目 一部 

※詳細については、ホームページ、またはセミナーガイドにてご確認ください。 

 

以上 

 

 


